木津川市公告第１１６号

 木津川市立学校給食センター調理・配送等業務委託事業について、下記のとおり公募

型プロポーザル方式により受注者の選定を行うので、次のとおり公告する。

 令和６年７月１２日

木津川市長 谷口 雄一

１ 契約の概要

（１）件 名 木津川市立学校給食センター調理・配送等業務委託事業

（２）内 容 「木津川市立学校給食センター調理・配送等業務委託事業募集要項」、

「木津川市立学校給食センター調理・配送等業務委託事業仕様書」の

とおり

（３）履 行 期 限 令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

（４）提案上限額 １，４６０，０００，０００円（税抜き）

２ 参加募集等

（１）木津川市ホームページにて公表する。

（２）プロポーザル及び手続き等詳細については、「木津川市立学校給食センター調理・

配送等業務委託事業募集要項」等による。

（３）業務を委託する民間事業者の選定にあたっては、学校給食の質の保持と調理等業

務の安全性及び効率性を確保するため、提案書に基づく審査決定により行います。

参加を希望される事業者は、「参加表明書」等を提出のうえ、提案を行うこと。

３ スケジュール

項 目 日 程 備 考

募集要項等の公表 令和６年７月１２日（金）

募集要項等に関する質問の受付
令和６年７月１２日（金）～

２３日（火）
午後４時（必着）

募集要項等に関する質問の回答 令和６年７月３０日（火）

参加表明書（兼参加資格審査申請 令和６年８月２日（金）～ 午後４時（必着）

書）の提出期間 ６日（火）

参加表明書（兼参加資格審査申請

書）の結果通知
令和６年８月１３日（火）

提案書の提出
令和６年８月１３日（火）～

２０日（火）
午後４時（必着）

プレゼンテーション及びヒアリン

グ審査
令和６年８月下旬

選定結果の通知 令和６年９月上旬

受託者の決定 令和６年９月中旬

業務の開始準備
契約書締結後から令和７年３

月３１日（月）

業務の開始 令和７年４月１日（火）

※提出物については、「５ 事務局」に提出するものとする。

４ 契約の締結

提案内容等について審査のうえ、最優秀提案者と契約書を交わすこととする。

５ 事務局

担 当 部 署：木津川市教育委員会教育部学校教育課第二学校給食センター

住 所： 〒619-1143 木津川市加茂町観音寺石部６１番地１

電 話： 0774-76-0031  FAX：0774-76-0032

E - m a i l： kamo-kyushoku@city.kizugawa.lg.jp